### **پرتوان و پیروز باد مبارزه برای رهائی زنان**

**سرنگون باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی**

**برقرار باد جمهوری فدراتیو شورائی**

**زنده باد سوسیالیسم**

**سازمان اتحاد فدائیان کمونیست**

**۱۴ اسفند ۱۴۰۱ برابر با ۵ مارس ۲۰۲۳**